АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВЬЯЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
______________________________  с. Завьялово № _________ ыО у ______________

Об утверждении Положения о порядке
аттестации руководителей муниципальных
казенных, бюджетных образовательных
организаций Завьяловского района
Алтайского края и утверждении
методического сопровождение процесса
аттестации руководителей муниципальных
образовательных организаций
Завьяловского района Алтайского края

В соответствии с пунктом 4 статьи 51 Федерального закона от 29.12.2012 №
27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях
совершенствования управления муниципальными образовательными
учреждениями, повышения эффективности их деятельности, а также
повышения ответственности руководителей муниципальных бюджетных,
казенных образовательных учреждений Завьяловского района Алтайского
края п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемое положение о порядке аттестации
руководителей муниципальных казенных, бюджетных образовательных
организаций Завьяловского района Алтайского края (приложение 1).

2. Утвердить прилагаемое методическое сопровождение процесса
аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций
Завьяловского района Алтайского края (приложение 2).

3. Комитету по образованию Администрации Завьяловского района
Алтайского края (П.Д. Шиховцов) утвердить аттестационную комиссию
аттестации руководителей (вновь назначенных на должность руководителей)
муниципальных казенных образовательных организаций Завьяловского
района Алтайского края.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Комитета по образованию Администрации Завьяловского района Алтайского
края (http://zavobraz.ucoz.ru/) и в Сборнике муниципальных правовых актов
Завьяловского района Алтайского края.

5. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы Администрации района по

http://zavobraz.ucoz.ru/

I

оперативным вопросам, председателя комитета по образованию
Администрации Завьяловского района Алтайского края П.Д. Шиховцова.

Г лава Администрации района Н.А. Губерт